VERENIGINGSUITSLAG NR.1101-V22-

DATUM : 03/06/18 OM 10.00 UUR VANAF Rekkem

SAM VPL NAAM

207
213
225

284

287
290
291
294
311

312
315

359

411

415
n7
418

483
500
514

515
517

579

1 St.v.Breemen-v.d.Bos
2 St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Peter Ham
St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
St.v.Breemen-v.d.Bos

O WoONOUTLLEW

=

11 Raymond Moleveld

12 Jan Reichholdt

13 Raymond Moleveld

14 Marcel Theebe

15 Peter Ham

16 Peter Ham

17 Raymond Moleveld

18 Jan Reichholdt

19 St.v.Breemen-v.d.Bos
20 St.v.Breemen-v.d.Bos

21 St.v.Breemen-v.d.Bos
22 St.v.Breemen-v.d.Bos
23 Jan Reichholdt

24 Hans Nielen

25 Hans Nielen

26 Peter Ham

27 St.v.Breemen-v.d.Bos
28 St.v.Breemen-v.d.Bos
29 St.v.Breemen-v.d.Bos
30 Raymond Moleveld

31 Raymond Moleveld

32 Hans Nielen

33 Raymond Moleveld

34 Raymond Moleveld

35 Jan Reichholdt

36 St.v.Breemen-v.d.Bos
37 Jan Reichholdt

38 Jan Reichholdt

39 St.v.Breemen-v.d.Bos
40 Raymond Moleveld

41 St.v.Breemen-v.d.Bos
42 Peter Ham

43 St.v.Breemen-v.d.Bos
44 St.v.Breemen-v.d.Bos
45 St.v.Breemen-v.d.Bos
46 Adriaan de Bruin

47 St.v.Breemen-v.d.Bos
48 Peter Bleesing

49 Adriaan de Bruin

50 Jan Reichholdt

51 St.v.Breemen-v.d.Bos
52 Comb van Hulsstede
53 St.v.Breemen-v.d.Bos
54 Comb van Hulsstede
55 Jan Reichholdt

56 Jan Reichholdt

57 Jan Reichholdt

58 St.v.Breemen-v.d.Bos
59 St.v.Breemen-v.d.Bos
60 Marcel Theebe

61 Raymond Moleveld

62 Raymond Moleveld

63 St.v.Breemen-v.d.Bos
64 D.Heiwegen & Dochter
65 Raymond Moleveld

66 St.v.Breemen-v.d.Bos
67 Jan Reichholdt

68 Adriaan de Bruin

69 Jan Reichholdt

70 Jan Reichholdt

BETREFT : DE PLASSENJAGERS KORTENHOEF
WIND : ZW 350 DUIVEN 16 DEELNEMERS
AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN SAMPNT VERPNT SAMBED VERBED
213,302 39 13 71104881 122022 1519.446 100.0
02 39 28 61361306 122150 1503.736 98.9
207,122 23 16 74440363 121801 1500.710 975.2 97.7
02 23 06 74440412 121839 1493.854 9u48.7 96.6
03 23 12 74440350 121842 1493,316 940.4 95.5
o4 23 17 74440345 121843 1493.137 938.7 94.3
213,167 17 11 31046368 122249 1492,578 93.2
03 39 35 41775766 122429 1476.158 92.0
05 23 14 74440346 122019 1476.111 872.5 90.9
o4 39 19 61361382 122431 1475.818 89.8
06 23 02 64430031 122029 1474.359 851.0 88.6
210.628 39 01 41775539 122256 1473.611 841.1 87.5
07 23 10 74440400 122034 1473.485 839.4 86.4
210.865 55 10 71113222 122323 1470.640 817.9 85.2
02 17 01 41776120 122506 1469.091 84.1
03 17 14 61362759 122508 1468.754 83.0
08 23 05 54420010 122118 1465.838 783.1 81.8
02 39 28 61361884 122406 1461.681 750.0 80.7
05 39 25 71104894 122603 1460.325 79.5
06 39 38 61361305 122625 1456.668 78.4
07 39 33 71104702 122628 1456.171 77.3
08 39 02 41775851 122639 1454,351 76.1
03 39 23 71104305 122505 1451.774 658.9 75.0
204,563 08 01 51526304 122100 1450.804 649.0 73.9
02 08 06 71103820 122109 1449.262 629.1 72.7
o4 17 04 31046328 122707 1448.953 71.6
09 39 05 61361448 122730 1445.971 70.5
10 39 29 51526500 122735 1445,154 69.3
11 39 37 61361409 122741 1444,176 68.2
09 23 19 74440353 122339 1441.858 531.5 67.0
10 23 22 64430006 122342 1441,356 526.5 65.9
03 08 04 61361757 122157 1441.095 521.5 64.8
1 23 20 74440410 122344 1441,022 519.9 63.6
12 23 15 74440354 122345 1440.855 514.9 62.5
o4 39 15 61362779 122623 1438.881 486.8 61.4
12 39 24 71104741 122814 1438.818 60.2
05 39 26 71104320 122624 1438.717 485.1 59.1
06 39 27 31045431 122625 1438.553 480.1 58.0
13 39 17 71104783 122855 1432.216 56.8
13 23 23 64430049 122439 1431.890 407.3 55.7
14 39 34 61361281 122858 1431.736 54,5
05 17 09 41776084 122859 1430.799 53.4
15 39 14 71104809 122920 1428.221 52.3
16 39 32 31045932 122934 1425.993 51.1
17 39 07 61361432 122937 1425.516 50.0
208.860 18 17 41803042 122632 1425.341 321.2 48.9
18 39 39 61361304 122939 1425.199 47.7
211.673 33 20 71666287 122832 1424.938 314.6 46.6
02 18 16 71105074 122636 1424.693 311.3 45.5
07 39 10 71104347 122751 1424.607 309.6 44.3
19 39 18 61361300 123005 1421.084 43,2
209.003 15 02 71072291 122719 1418.737 202.0 42.0
20 39 30 61361314 123029 1417.307 40.9
02 15 13 71105248 122734 1416.334 173.8 39.8
08 39 12 61380103 122850 1415.195 150.7 38.6
09 39 07 71104310 122851 1415.037 149.0 37.5
10 39 20 51526803 122852 1414,878 145.7 36.4
21 39 03 61361431 123046 1414.644 35.2
22 39 22 71104811 123048 1414,331 34.1
02 55 49 71584048 122945 1408.115 43.0 33.0
14 23 11 74440389 122722 1405.494 31.8
15 23 01 64430047 122724 1405.176 30.7
23 39 12 61361339 123150 1404.707 29.5
214,086 11 06 71103751 123234 1403.082 28.4
16 23 13 64430012 122740 1402.638 27.3
24 39 21 71104832 123216 1400.709 26.1
1 39 21 71104334 123027 1399.988 25.0
03 18 11 51527660 122912 1399.866 23.9
12 39 08 71845947 123034 1398.903 22.7
13 39 31 71113691 123037 1398.439 21.6

BLAD

1



VERENIGINGSUITSLAG NR.1101-V22-

BETREFT : DE PLASSENJAGERS

DATUM : 03/06/18 OM 10.00 UUR VANAF Rekkem

SAM VPL NAAM

AFSTAND AD GT

WIND

RINGNR Z-TIJD

: W 350 DUIVEN

KORTENHOEF

16 DEELNEMERS

MET/MIN SAMPNT VERPNT SAMBED VERBED

71 Peter Ham 06 17 13 61362769 123231 1397.652
72 St.v.Breemen-v.d.Bos 25 39 11 61361376 123308 1392.783
73 St.v.Breemen-v.d.Bos 26 39 09 61361397 123317 1391.420
74 D.Heiwegen & Dochter 02 11 07 71103763 123353 1391.078
75 St.v.Breemen-v.d.Bos 27 39 23 71104857 123330 1389,456
76 Peter Ham 07 17 06 61362765 123327 1389.151
77 Marcel Theebe 03 55 01 21428736 123203 1386.815
78 Peter Ham 08 17 05 51527206 123344 1386.591
79 Hans Nielen 04 08 03 71103807 122740 1385.305
80 Hans Nielen 05 08 05 71103822 122745 1384,524
81 Adriaan de Bruin 04 18 15 71105041 123054 1384.095
82 Peter Bleesing 02 33 02 71104129 123314 1381.237
83 Peter Bleesing 03 33 01 71585847 123316 1380.937
84 St.v.Breemen-v.d.Bos 28 39 20 71104819 123427 1380.911
85 Marcel Theebe 04 55 37 71113207 123245 1380.460
86 Raymond Moleveld 17 23 04 54420006 123012 1378.981
87 Jan Reichholdt 14 39 22 71104436 123248 1378.457
88 Peter Bleesing 04 33 19 71104148 123334 1378.239
PUNTENOVERZICHT DD:030618 BESTEMMING : Rekkem

STAND VITESSE REGIO

SAM LIDNR.  NAAM
11019081
11010759
11010929
11010597
11010422
11019001
11010005
11019090
11011088
11010384
11010848
11010465
11010775
11010261

St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Peter Ham

Hans Nielen

Jan Reichholdt

Comb van Huisstede
Marcel Theebe
D.Heiwegen & Dochter
Rob van den Hoek
Adriaan de Bruin
Enrico Koene

A. Brandsen

Jan Hoogstraten
Peter Bleesing

I R el o o N iy ST gy S gy B gy B gy A gy

PUNTENOVERZICHT DD:030618

STAND VITESSE REGIO  (-Z0)

SAM LIDNR.  NAAM
11019081
11010759
11010597
11010929
11019001
11010422
11019090
11010005
11011088
11010384
11010465
11010848
11010775
11010261

St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Hans Nielen

Peter Ham

Comb van Huisstede
Jan Reichholdt
D.Heiwegen & Dochter
Marcel Theebe

Rob van den Hoek
Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Enrico Koene

Jan Hoogstraten
Peter Bleesing

L R e o o N S S gy ST gy SRy B gy B Ry gy Y

BESTEMMING: Rekkem

BETREFT:1101 DE PLA

ONAANGEWEZEN-------==-==----
SAMENSPEL VERENIGING
- 1- 591.3

- 2- 586.7

- 3- 563.8

- L4~ 554.0

- 5-  509.6

- 6- 471.2

- 7-  399.9

- 8- 359.4

- 9- 313.0

- 10- 284.0

- 11-  263.7

- 12- 186.0

- 13- 149.7

- 14-  126.0

BETREFT:1101 DE PLA

ONAANGEWEZEN-------==-=-----
SAMENSPEL VERENIGING
- 1-  393.0

- 2-  389.0

- 3- 383.5

- L4- 379.1

- 5-  348.7

- 6- 348.4

- 7-  331.0

- 8- 279.1

- 9- 247.7

- 10- 200.4

- 11- 186.0

- 12-  174.7

- 13- 149.7

- 14- 49.7

20.5
19.3
18.2
17.0
15.9
14.8
13.6
12.5
11.4
10.2

FWEUN®O

FNWEUO 00 W

SSENJAGERS

SSENJAGERS

KORT!

KORT!

ENHOEF
L VERENIGING
6- 325.7
1- 501.5
3-  370.0
4- 368.9
2- 379.5
5-  367.7
8- 117.5
7- 2341
10- 88.4
9- 89.0
11- 40.2
13- 29.9
12- 39.3
ENHOEF
L VERENIGING
7- 193.7
1- 312.9
4- 224.7
6- 209.6
2- 257.9
5-  218.3
3-  234.1
9- 71.7
8- 88.4
10- 40.2
12- 29.9
11- 31.3



PUNTENOVERZICHT DD:030618

STAND GENERAAL SNELHEID REGIO

SAM  LIDNR.

11010759
11010929
11010597
11019081
11019001
11010422
11010005
11019090
11011088
11010848
11010384
11010465
11010261
11010775
11010252

HERERRRREEREBERERERE R

PUNTENOVERZICHT DD:030618

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham

Hans Nielen
St.v.Breemen-v.d.Bos
Comb van Huisstede
Jan Reichholdt
Marcel Theebe
D.Heiwegen & Dochter
Rob van den Hoek
Enrico Koene

Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Peter Bleesing

Jan Hoogstraten
Willem van Riin

BESTEMMING: Rekkem

BESTEMMING: Rekkem

STAND GENERAAL SNELHEID REGIO (-Z0)

SAM  LIDNR.

11010759
11010929
11019001
11010597
11019081
11010005
11010422
11019090
11011088
11010384
11010848
11010465
11010775
11010261
11010252

HERERRREREREEEERE RS

PUNTENOVERZICHT DD:030618

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham

Comb van Huisstede
Hans Nielen
St.v.Breemen-v.d.Bos
Marcel Theebe

Jan Reichholdt
D.Heiwegen & Dochter
Rob van den Hoek
Adriaan de Bruin
Enrico Koene

A. Brandsen

Jan Hoogstraten
Peter Bleesing
Willem van Riin

STAND GENERAAL REGIO

SAM  LIDNR.

11010759
11010929
11010597
11019001
11019081
11010422
11010005
11011088
11019090
11010848
11010384
11010465
11010261
11010775
11010252

R I o ol = W STy ST gy Sy Sy B gy By A gAY

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham

Hans Nielen

Comb van Huisstede
St.v.Breemen-v.d.Bos
Jan Reichholdt
Marcel Theebe

Rob van den Hoek
D.Heiwegen & Dochter
Enrico Koene

Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Peter Bleesing

Jan Hoogstraten
Willem van RiJn

BESTEMMING: Rekkem

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1-  783.6
2- 745.9
3-  704.2
L4- 690.3
5-  664.7
6- 594.3
7- 568.9
8- 119.6
9- 394.6
10- 341.1
11-  339.1
12- 218.7
13- 159.7
14-  149.7
15- 63.0

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1- 585.9
2- 561.2
3- 542.2
4-  533.7
5-  492.0
6- 448.1
7- 433.1
8- 391.2
9- 329.3
10- 255.5
11- 252.1
12- 218.7
13- 149.7
14- 83.4
15- 63.0

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

VERENIGING
1-  862.8
2- 845.9
3- 775.0
L- 760.5
5-  690.3
6- 681.8
7-  598.1
8- 486.3
9- 1419.6
10- 361.9
11- 339.1
12-  218.7
13- 159.7
14-  149.7
15- 63.0

KORT!

KORT!

KORT!

ENHOEF
L VERENIGING
1- 636.8
3-  461.3
4- 449.7
5-  L24.7
2- 561.2
6- 379.5
8- 119.5
7- 2341
12- 62.2
9- 118.6
10- 88.4
13- 40.2
11- 73.0
14- 29.9
ENHOEF
L VERENIGING
2- Lu48.2
4- 300.9
1- 451.4
3-  305.5
5- 292.7
9- 73.7
7- 218.3
6- 234.1
11- 62.2
8- 88.4
14- 29.6
12- 40.2
13- 29.9
10- 65.0
ENHOEF
L VERENIGING
1- 716.0
3- 515.5
4- 512.2
2- 657.0
6- 424.7
5-  454.5
9- 119.5
12- 62.2
7- 2341
8- 139.4
10- 88.4
13- 40.2
11- 73.0
14- 29.9



PUNTENOVERZICHT DD:030618

STAND GENERAAL REGIO (-Z0)

SAM  LIDNR.

11010759
11010929
11019001
11010597
11010422
11019081
11010005
11011088
11019090
11010848
11010384
11010465
11010775
11010261
11010252

HERERRRREEREBERERERE R

NAAM

Raymond Moleveld
Peter Ham

Comb van Huisstede
Hans Nielen

Jan Reichholdt
St.v.Breemen-v.d.Bos
Marcel Theebe

Rob van den Hoek
D.Heiwegen & Dochter
Enrico Koene

Adriaan de Bruin

A. Brandsen

Jan Hoogstraten
Peter Bleesing
Willem van Riin

BESTEMMING: Rekkem

VERENIGING
1-  665.1
2- 661.2
3- 638.0
4- 604.5
5-  520.6
6- 1492.0
7- 477.3
8- 1421.0
9- 391.2
10- 272.9
11-  255.5
12- 218.7
13- 149.7
14- 83.4
15- 63.0

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND VITESSE

=
=

=

COwWwooONOOUVITEWNRE

NAAM

Jan Reichholdt
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Hans Nielen
St.v.Breemen-v.d.Bos

PLAATS

Kortenhoef
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Loenen A/D Vecht
Hilversum

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND VITESSE -Z0

N

=

R

OWoONOOUVIEFEWNRE

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Peter Ham

Jan Reichholdt
St.v.Breemen-v.d.Bos
Comb van Huisstede
St.v.Breemen-v.d.Bos
St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Kortenhoef
Hilversum
Nederhorst Den B
Hilversum
Hilversum
Hilversum

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND SNELHEID

=
=

=

COwoooNOUVITEWNRE

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Hans Nielen
St.v.Breemen-v.d.Bos
Peter Ham

Raymond Moleveld

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Loenen A/D Vecht
Hilversum
Hilversum
Hilversum

RINGNR PRYZEN PUNTEN

41775539 6 478.8
64430031 6 467.6
64430047 6 459.5
41775851 6 43,3
64430010 5 440.8
64430012 6 423.2
41775766 6 407.4
74440346 5 387.5
51526304 5 373.3
61361431 6 366.5

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430012 4 342.5
64430010 4 340.8
64430047 4 333.9
41776087 4 325.0
41775539 4 317.6
31045932 4 309.9
64059938 4 296.5
61361431 4 290.6
41775851 4 289.2
54420006 4 281.3

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430047 8 629.9
64430010 7 576.1
64430031 7 563.5
54420006 8 546.3
41775851 7 533.1
64430012 7 521.0
51526304 7 499.8
41775766 7 493.1
41776120 7 489.0
74440389 7 487.6

BETREFT:1101 DE PLASSENJAGERS

KORTENHOEF
AANGEWEZEN-----=-----mmmmmm e
SAMENSPEL VERENIGING
- 2-  527.4
- 4- 355.1
- 1-  547.2
- 3-  368.0
- 5-  293.3
- 6- 292.7
- 9- 73.7
- 11- 62.2
- 7-  234.1
- 12- 50.4
- 8- 88.4
- 13- 40.2
- 14- 29.9
- 10- 65.0



DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND SNELHEID -Z0

N

=

R

OWOoONOOUVIEFEWNRE

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Comb van Huisstede
St.v.Breemen-v.d.Bos
Hans Nielen

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
St.v.Breemen-v.d.Bos

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Nederhorst Den B
Hilversum
Loenen A/D Vecht
Hilversum
Hilversum
Hilversum

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND GENERAAL TOTAAL

N

=

DUIFKAMPIOENEN 1101 STAND GENERAAL TOTAAL (-Z0)

=
=

=

R

COwoooNOUVITEWNRE

OWoONOOUITEWNPE

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld

Jan Reichholdt
Raymond Moleveld
St.v.Breemen-v.d.Bos
Raymond Moleveld
Hans Nielen
St.v.Breemen-v.d.Bos
Peter Ham

NAAM

Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Raymond Moleveld
Comb van Huisstede
Jan Reichholdt

Peter Ham
St.v.Breemen-v.d.Bos
Hans Nielen

Raymond Moleveld

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Kortenhoef
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Loenen A/D Vecht
Hilversum
Hilversum

PLAATS

Hilversum
Hilversum
Hilversum
Hilversum
Nederhorst Den B
Kortenhoef
Hilversum
Hilversum

Loenen A/D Vecht
Hilversum

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430047
64430010
54420006
64430012
64059938
41775851
51526304
64430031
74440389
31045932

viuiuvuiuviuiuivl oo O

504.3
476.1
465.8
440.3
396.5
379.0
378.4
375.7
361.7
345.6

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430047
64430010
64430031
41775539
54420006
41775851
64430012
51526304
41775766
41776120

NN NNN00 NN N o

629.9
576.1
563.5
553.8
546.3
533.1
521.0
499.8
493.1
489.0

RINGNR PRYZEN PUNTEN

64430047
64430010
54420006
64430012
64059938
41775539
61362743
41775851
51526304
64430031

viuiuiuiuiuivio oo o

504.3
476.1
465.8
440.3
396.5
392.6
382.4
379.0
378.4
375.7



